АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ

« / СЕ» ..па JJ 20/1 года N2 _/._~ _

г. Санкт-Петербург

о внесении изменений в приказ Комитета экономического развития
и инвестиционной деятельностн Ленинградской области
от 27 декабря 2013 года N2 37 «Об утверждении детального
плана-графика реализации государственной программы

«Повышение эффективности государственного управления
и снижение административиых барьеров при предоставлении

государственных и муниципальных услуг
в Ленинградской области» на 2014 год»

В соответствии с пунктом 5.8 Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности государственных программ Ленинградской области, утвержденного
постановлением Правительством Ленинградской области от 7 марта 2013 года N2 66,
и на основании письма аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской
области от 17.04.2014 года N2АГ-06-2438114-0-0

приказываю:
1. Внести изменения в приложение к приказу Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 27 декабря
2013 года N237 «Об утверждении детального плана-графика реализации
государственной программы «Повышение эффективности государственного
управления и снижение административных барьеров при предоставлении
государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области» на 2014 год» (в
редакции приказа Комитета экономического развития и инвестиционной
деятельности Ленинградской области от 5 февраля 2014 года N2 4) и утвердить их
согласно приложению к настоящему приказу:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета Д.А.Орлова.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета

Исп. Ерисова Ю.А. (1187. 577-47-38, yua_eгisova@lenгeg.ru)

ДЯлов

r

Утверждены
приказом Комитета экономического

развития и инвестиционной
деятельности

Ленинградской области
OT~. 06 2014 года N2 l<f

(приложение)

Изменения в детальный план-графнк реализацин государственной программы
«Повышение эффективности государственного управления и снижение
административных барьеров при предоставлении государственных и

муниципальных услуг в Ленинградской области» на 2014 год

1. В строке 1.2:
в графе 1Оисключить цифры «300»,
в графу 12 включить цифры «300».

2. В строке 1.3:
в графе 9 исключить цифры «25»,
в графе 12 цифры «25» заменить цифрами «50».

3. В строке 1.12:
в графе 1О исключить цифры «81 О»,
в графе 11 цифры «390» заменить цифрами «1200».

4. В строке 1.14:
в графе 9 исключить цифры «25»;
в графе 1О цифры «25» заменить цифрами «50».

5. В строке 1.19:
в графе 9 исключить цифры «30»,
в графе 1О исключить цифры «80»,
в графе 11 исключить цифры «50»,
в графе 12 цифры «90» заменить цифрами «250».

6. В строке 1.21:
в графе 9 исключить цифры «40»,
в графе 1О цифры «50» заменить цифрами «90»,
в графе 11 исключить цифры «25»,
в графе 12 цифры «85» заменить цифрами «11 О».

7. В строке 1.25:
в графе 9 исключить цифры «12486»,
в графу 12 включить цифры «12486».

Согласовано:
Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета финансов Р.И.Марков

	00000001
	00000002